
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.01.2019 
 

№ 97 
 

 

Об утверждении проекта планировки и проекта 

межевания территории для строительства линейного 

объекта местного значения «Газопровод высокого давления 

до ПРГ, ПРГ, газопровод низкого давления для подключения 

газораспределительных сетей в СНТ «Шерна» 

Киржачского района» 

 

 

 

     

    В соответствии со ст.ст. 45-46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

заключением публичных слушаний от 21.12.2018 № 10 по вопросу 

утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для 

строительства линейного объекта местного значения «Газопровод высокого 

давления до ПРГ, ПРГ, газопровод низкого давления для подключения 

газораспределительных сетей в СНТ «Шерна» Киржачского района» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

        1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для 

строительства линейного объекта местного значения «Газопровод высокого 

давления до ПРГ, ПРГ, газопровод низкого давления для подключения 

газораспределительных сетей в СНТ «Шерна» Киржачского района». 

        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его подписания и 

подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя». 

 

 

 

 

Глава администрации   
М.В. Горин 

 

 


